
令和 7 年 6 月吉日 

関係者各位 

   

社会福祉法人サポートバディ 

（前）理事長 加藤 美智子 

（新）理事長 加藤 領助 

 

理事長交代のご報告 

 

 

拝啓 初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より社会福祉法人サポートバディの運営に格別のご支援とご協力を賜り、心より御

礼申し上げます。 

 

さて、このたび令和 7 年 6 月 20 日をもちまして、加藤美智子が理事長を退任し、後任

として加藤領助が理事長に就任いたしましたことをご報告申し上げます。 

 

加藤美智子は法人創設以来、多年にわたり地域福祉の向上と法人の発展に尽力してまい

りました。在任中は多くの方々から温かいご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 

新たに就任いたしました加藤領助は、これまで当法人の事業運営に携わりながら、地域

に根ざした支援のあり方を模索し続けてまいりました。これからも「素敵な笑顔をいつ

までも」という法人の理念のもと、職員と力を合わせて地域に信頼される法人づくりを

目指してまいります。 

 

今後とも変わらぬご指導とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


